Công ty Cổ Phần Văn Hoá Tân Bình (ALTA)

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------*****--------

   Số:  05/2019/VB-ALT

  V/v : Xin hủy BCTC hợp nhất Q4.2018  TP.HCM, ngày 14 tháng 2 năm 2019

Kính gởi : Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

- Căn cứ thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính hướng

dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ Báo cáo tài chính hợp nhất Quý 4 năm 2018 của Công Ty Cổ Phần Văn

Hóa Tân Bình, lập ngày 28 tháng 1 năm 2019 và được Sở GDCK Hà Nội duyệt

ngày 01/02/2019. Nay Công ty chúng tôi kính xin được hủy BCTC đã được duyệt

trên với lý do như sau:

o Trong quá trình truyền file Bao cáo lên hệ thống CIMS, Chúng tôi đã gửi nhầm

file. Thay vì gửi file BCTC quí 4 hợp nhất hoàn chỉnh thì chúng tôi lại gửi nhầm

file BCTC quí 3 mà chúng tôi mới copy va lưu tên quí 4. Do vậy nên file BCTC

đã truyền lên hệ thống CIMS vào ngày 30/01/2019 là số liệu của Quí 3.2018.

- Kính xin Sở GDCK Hà nội chấp thuận cho Công ty hủy BCTC hợp nhất quí

4.2018 ALT. Và chúng tôi xin được gửi lại BCTC hợp nhất quí 4 đúng của Công

ty.

- Chúng tôi hiểu được tầm quan trọng khi gửi sai file báo cáo và xin được rút kinh

nghiệm, cẩn thận hơn trong việc truyền tải báo cáo. Công ty xin cam kết và không

để xảy ra sai xót như trên cho bất kỳ lần nào nữa.

Chân thành cám ơn và trân trọng kính chào.

                                                                                         PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

		2019-02-15T14:57:37+0700